

COMITÊ EXECUTIVO ARGENTINA PEREIRA FEITOSA
Comissão Permanente de Licitação – CPL

ESCOLA DE EFM ARGENTINA PEREIRA FEITOSA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: TOMADA DE PREÇO Nº: 004

Data e hora de abertura: 26/10/2023 às 16:00 H

Objeto: (Aquisição de material de expediente, didático pedagógico, limpeza e material de cozinha)

I T E M	ESPECIFICAÇÃO	UNID ADE	QU AN T.	Nome da Empresa					
				C. SOUZA BATISTA ME					
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1.	PAPEL A4 BRANCO CX C/5 RESMA	CX	5	333,00	1.665,00				
2.	MARCADOR PERMANENTE PINCEL ATOMICO CORES AZUL, VERMELHO, PRETO	CX	5	50,00	250,00				
3.	FITA DUPLA FACE, ADELBRAS 063900000, MULTICOR, PCT DE 6	PCT	4	44,20	176,80				
4.	SABÃO EM BARRA GLICERINADO C/5 PEDRAS DE 200G	CX	4	194,80	779,20				
5.	SABÃO EM PÓ MULTIAÇÃO C/20 UND	CX	3	151,70	445,10				
6.	ESPONJA DE AÇO 1001 UTILIDADES CONTEM 14 EMBALAGENS C/8 UND	FARDO	2	67,60	135,20				
7.	LAMPADA BULBO LED T 40W BIVOLT 6500K CX C/12 UND	CX	3	580,50	1.741,50				
8.	AVENTAL DE COZINHA IMPERMEAVEL ANTI - TERMICOUSO DOMESTICO PROFISSIONAL	UND	3	97,00	291,00				
9.	PAPEL CASCA DE OVO A4 180G BRANCO PCT C/50 FOLHAS -420972	PCT	8	21,50	172,00				
10.	PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO	CX	3	51,50	154,50				

COMITÊ EXECUTIVO ARGENTINA PEREIRA FEITOSA
Comissão Permanente de Licitação – CPL

	RECARREGAVEL PILOT 12 UND CORES AZUL, PRETO, VERMELHO								
11.	GRAMPOS GALVANIZADOS 26/6 COM 5000 UND	CX	6	8,00	48,00				
12.	ARQUIVO MORTO OFICIO POLIONDA 350X250X130MM AZUL 1 UM	UND	10	8,00	80,00				
13.	KIT 12 PEÇAS DE COLHERES DE SOPA INOX CABO DE PLASTICO ALTA QUALIDADE	KIT	10	31,50	315,00				
14.	BASTÃO COLA QUENTE GROSSA 1KG RENDICOLLA - 1 PCT DE 1KG	PCT	2	68,90	137,80				
15.	CARTOLINA TRADICIONAL 50X66 140G CORES VARIADAS PCT C/20 UND EM CADA PACOTES	UND	100	1,17	117,00				
16.	PAPEL CARTÃO CORES VARIADAS PCT C/20 UND	UND	100	1,65	165,00				
17.	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX45MM ROLO ADELBRAS	UND	20	6,85	137,00				
18.	PANELA DE PRESSÃO 11,4 LITROS TURBO PRO-ROCHEDO	UND	1	670,00	670,00				
19.	BARBANTE 1 KG 6 FIOS ROLO 1016M 01 UND	ROLO	5	31,50	157,50				
20.	ESTILETE LARGO CX C/12 UND	CX	5	31,80	159,00				
21.	TOUCAS DESCARTAVEL C/100 UND	PCT	3	34,80	104,40				
22.	DESINFETANTE BAK 1L LAVANDA	CX	2	140,00	280,00				
23.	SACOS PARA LIXO EM ROLO, 100L	PCT	20	21,70	434,00				
24.	TINTA P/ IMPRESSORA EPSON Nº 664 CORES AZUL, VERMELHA, AMARELO E PRETO	UND	4	54,50	218,00				
25.	TINTA P/ IMPRESSORA EPSON L5190 CORES AZUL, VERMELHA, AMARELO E PRETO	UND	4	54,50	218,00				
26.	COLA DE ISOPOR 100G	CX	2	40,00	80,00				
27.	TEMPERA GUACHE 500 ML CORES VARIADAS	UND	10	13,00	130,00				
28.	EVA 40X48 CM GLITTER COLORIDO DOURADO, VERDE, PRATA, PRETO	UND	10	8,50	85,00				
29.	EVA LISO 40X60 CORES PRETO, AZUL, LARANJA, VERDE, LILAS, BRANCO	UND	50	3,50	175,00				

COMITÊ EXECUTIVO ARGENTINA PEREIRA FEITOSA
Comissão Permanente de Licitação – CPL

30.	ROLO DE TNT CORES, VERMELHO, AZUL, AMARELO, LARANJA, BRANCO	ROLO	5	185,00	925,00				
31.	ISOPOR PLACA EPS 100X50CMX15MM 20UND	UND	20	8,20	164,00				
32.	PANO FLANELA 28X38 CM P/ LIMPEZA GERAL	UND	20	4,80	96,00				
33.	KIT C/13 PINCEIS ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL TIGRE	KIT	2	124,00	248,00				
34.	TELA DE PINTURA, 30CMX30CM	UND	10	16,10	161,00				
35.	PAPEL MADEIRA 660X960MM NATURAL 60G REIPEL	UND	50	1,75	87,50				
TOTAL				11.212,50					
PRAZO DE ENTREGA:									
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:						60			
DIAS									
FORMA DE PAGAMENTO:									